
 
 

 
/ Popelnice/ Plastové popelnice 60 l / Plastová popelnice 60 l černá - hranatá s kolečky  

https://www.cenyprizemi.cz/popelnice
https://www.cenyprizemi.cz/plastove-popelnice-60l
https://www.cenyprizemi.cz/plastova-popelnice-60-l-cerna
https://www.cenyprizemi.cz/files/prod_images/temp_big/1649745548_791_bauer-muelltonne-60-l-schwarz.jpg


Plastová popelnice 60 l černá - hranatá s 
kolečky  
Nejmenší z řady plastových popelnic se dvěma koly a objemem 60 l nabízí prostor až pro 24 
kilogramů odpadu. Tato nádoba je certifikovaná EN 840. Díky tomu je kompatibilní s 
veškerou svozovou technikou a Vy si tak nemusíte dělat starosti, že by ji svozová firma 
nemohla vyvézt. Výborně se hodí do míst s menší produkcí odpadu jako jsou chalupy a chaty. 
Své upotřebení však najde i u rodinných domů či ve firmách. Nádoba má výbornou odolnost 
vůči slunečnímu záření a vlivům počasí. Robustní, zesílené boky jsou příslibem dlouhé 
životnosti. Další barevné varianty jsou k dispozici na objednávku, při odběru více kusů. 
835,00 Kč 
 
katalogové číslo:  60_CERNA 
výrobce: Plastik Gogić  

  
cena vč. DPH: 835,00 Kč 

Parametry: 

• Objem: 60 l 
• Výška: 93,5 cm 
• Šířka: 44,5 cm 
• Hloubka: 52,2 cm 
• Hmotnost: 8,8 kg 
• Max. plnící hmotnost: 24 kg 
• Max. celkové zatížení: 34 kg 
• Normování: EN 840 

https://www.cenyprizemi.cz/manufacturer/plastik-gogi__/4

	Plastová popelnice 60 l černá - hranatá s kolečky

